ПРОТОКОЛ
заседания закупочной  комиссии по рассмотрению, оценки заявок на участие
и определению победителя открытого запроса цен на поставку Мираж GSM-SD-02, контроллер диспетчеризации системы АСКУЭ с GSM антенной
№ 55/14
          «12» мая 2014 года
                                                                                                        г.Томск
1. Заказчик: ООО «Горсети», 634012, Российская Федерация, г. Томск, ул. Шевченко, 62а.
2. Предмет открытого запроса цен:

Предметом открытого запроса цен является право заключения договора на поставку Мираж GSM-SD-02, контроллер диспетчеризации системы АСКУЭ с GSM антенной.
3. Объемы поставляемого товара:
	№

п/п
	Наименование

Товара
	Единица

измерения
	Количество

	1.
	Мираж GSM-SD-02, контроллер диспетчеризации системы АСКУЭ с GSM антенной
	шт
	130

4. Начальная (максимальная) цена: 1 080 300 (Один миллион восемьдесят тысяч триста) рублей 00 копеек, в том числе НДС.
5. Место поставки

Россия, г.Томск, ул. Нижне-Луговая, 85а (склад ООО «Горсети»).
6. Срок и условия поставки
Поставка товара осуществляется: отдельными партиями, с момента подписания договора по 31.12.2014 года.
Поставка товара осуществляется согласно письменной заявки Заказчика, направленной Поставщику посредством факсимильной либо электронной связи. В письменной заявке указывается: наименование поставляемого товара, дата поставки товара, количество поставляемого товара и место поставки товара.

7. Срок исполнения договора
Договор вступает в силу с момента подписания и действует по 31.12.2014 года.

8. Состав комиссии:

Председатель закупочной комиссии:

Резников Максим Владимирович – исполнительный директор – первый заместитель генерального директора;
Заместитель председателя комиссии:

Валитов Рафаиль Халилович  – технический директор;
Члены комиссии:
Комаров Евгений Павлович – заместитель генерального директора по безопасности;

Зиновьева Юлия Юрьевна – начальник ОМТС;
Марухленко Марина Владимировна – начальник отдела закупок.

Состав закупочной комиссии определен приказом по ООО «Горсети» № 930 от «02» декабря 2013 года. Заседание проводится в присутствии 5 членов комиссии, что составляет не менее чем 50% от списочного состава закупочной комиссии, кворум имеется. Комиссия правомочна.
9. Вопросы заседания закупочной комиссии:
а) О рассмотрении заявок на участие в открытом запросе цен и о допуске участников закупки к участию в открытом запросе цен или об отказе такого допуска.

б) Об определении победителя открытого запроса цен.
О РАССМОТРЕНИИ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В открытом ЗАПРОСЕ ЦЕН И О ДОПУСКЕ УЧАСТНИКОВ ЗАКУПКИ К УЧАСТИЮ В открытом ЗАПРОСЕ ИЛИ ОБ ОТКАЗЕ ТАКОГО ДОПУСКА
Заседание комиссии по рассмотрению и оценки заявок на участие в открытом запросе цен проводится 12.05.2014 в 13:00 (время местное) по адресу: 634012, Российская Федерация, г. Томск, ул. Шевченко, 62а. При этом члены закупочной комиссии руководствовались требованиями законодательства Российской Федерации по размещению заказов и условиями закупочной документации.

ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ ПОБЕДИТЕЛЯ ОТКРЫТОГО ЗАПРОСА ЦЕН
На основании документации открытого запроса цен раздела II. УСЛОВИЯ ПРОВЕДЕНИЯ ОТКРЫТОГО ЗАПРОСА ЦЕН пункта 3. Порядок, место и дата рассмотрения заявок на участие в открытом запросе цен и подведения итогов закупки открытый запрос цен признается несостоявшимся, и закупочная комиссия приняла решение заключить договор с любым единственным поставщиком.
Результаты голосования:
«За» 5 членов закупочной комиссии.

«Против» 0 членов закупочной комиссии.

«Воздержалось» 0 членов закупочной комиссии.

ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. __________________________________(Резников М.В.)

                                                   (подпись)

2. __________________________________(Валитов Р.Х.)
                                               (подпись)
3. __________________________________(Комаров Е.П.)
                                                         (подпись)
4. _________________________________(Марухленко М.В.)
                        (подпись)
5. _________________________________(Зиновьева Ю.Ю.)
                        (подпись)

стр. 2 из 2